



# Fräls oss ifrån ondo

## Ur led är tiden

**N**u finns det nästan bara krig i nyhetsflödet. Ryssland fortsätter sin aggression mot Ukraina. Någon säger att om två år befinner sig Sverige i krig med Ryssland. Andra säger att alldeles snart kommer Israel att bomba Iran.

Utöver konflikten på Gazaremsan och kriget mot Palestina riskerar Israel att hamna i konflikt med fler arabländer. I klanvåldet Somalia pågår ett inbördeskrig. I Kongo-Kinshasa har de slagits i decennier och grannländerna Uganda och Rwanda hjälper till att hålla konflikten igång.

I Sudan pågår krig mellan dess norra och södra delar. I Jemen härjar huthirebellerna. Det sargade Syrien naggas i kanten av länder som likt asätande kråkor försöker nappa åt sig bitar.

## Den starkes rätt

**U**SA:s president säger sig ha haft kontakt med Putin i telefon i syfte att inleda samtal om ett krigsslut i Ukraina. De två ska komma överens om hur ett fredsfördrag ska se ut och Ukraina lämnas utanför.

Trumps försvarsminister Pete Hegseth har förtydligat presidentens besked på ett synnerligen rått och uppseendeväckande sätt då han redan före ett eventuellt möte klargjort hur mötet ska sluta.

Enligt The Wall Street Journal vill inte Kina





# Ingers tankar



lämnas utanför en fredsuppgörelse mellan Ryssland och Ukraina. Kina sägs ha föreslagit att ett möte kan äga rum i Peking mellan Ryssland, USA och Kina.

Inte heller då ska Ukraina få vara med. Det sägs också att det kinesiska erbjudandet har mötts av skepsis i USA och Europa.

## Är detta sant är världssordningen redan förändrad

Vem vet hur många gånger Trump och Putin pratat i telefon med varandra innan ens Trump blev vald? Är det två mot en som gäller nu? USA och Ryssland mot Kina?

Om Kina känner sig sidsteppad av Ryssland och Trump fortsätter med sitt aggressiva tullkrig kan vi räkna med en eskalering av konflikterna. Då får vi se hur, den tredje mannen, Xi Jinping är.

De två andra, Trump och Putin, känner vi redan:

- Två likasinnade despoter som har samma syn på världen. "Om du får den här biten så får jag den där".
- Två hänsynslösa diktatorer som tar sig rätten att bestämma över andra länder och deras invånares liv.
- Två svekfulla maktgalningar som självsvåldigt saboterar villkoren för klotets överlevnad.
- Två känslolokala förtryckartyper som i egen sak skriver om regelboken.
- Två falska, skenheliga profeter som missbrukar religionen för egen vinning.
- Två skrupelfria opålitliga egoister som med sin draksådd förgiftar världen.

Varje sunt tänkande människa borde inse allvaret i den innevarande situationen och ta strid mot dessa potentater på alla sätt och vis. Begreppen frihet, jämlikhet och broderskap är fortfarande värda att kämpa för.

